
Zarządzenie nr 45/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji na II edycję niestacjonarnych studiów 

podyplomowych „Biostatystyka – zastosowanie statystyki w medycynie klinicznej, biologii                 

i naukach  o zdrowiu” w języku angielskim na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku w roku akademickim 2014/2015 

 

 Na podstawie §42 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 Wprowadza się Regulamin rekrutacji na II edycję niestacjonarnych studiów 

podyplomowych „Biostatystyka – zastosowanie statystyki w medycynie klinicznej, biologii                

i naukach  o zdrowiu” w języku angielskim na Wydziale Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku w roku akademickim 2014/2015, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 


